Date
2021-05-01 00:00
2021-05-02 00:00
2021-05-03 00:00
2021-05-04 00:00
2021-05-05 00:00
2021-05-06 00:00
2021-05-07 00:00
2021-05-08 00:00
2021-05-09 00:00
2021-05-10 00:00
2021-05-11 00:00
2021-05-12 00:00
2021-05-13 00:00
2021-05-14 00:00
2021-05-15 00:00
2021-05-16 00:00
2021-05-17 00:00
2021-05-18 00:00
2021-05-19 00:00
2021-05-20 00:00
2021-05-21 00:00
2021-05-22 00:00
2021-05-23 00:00
2021-05-24 00:00
2021-05-25 00:00
2021-05-26 00:00
2021-05-27 00:00
2021-05-28 00:00
2021-05-29 00:00
2021-05-30 00:00
2021-05-31 00:00

mai-21
Rapides-Farmer

Débit turbiné
m¥/s
Moyenne

184,347
158,542
158,549
164,389
144,532
159,461
124,986
154,758
151,268
168,529
170,259
173,001
199,141
183,808
186,387

180,98
177,951
163,544
159,979
160,216
160,545
151,426
152,553
142,646

135,63
122,615
132,146
148,433
141,728
142,016
141,965

HYDRO-QUEBEC
Demande d'acces a l'information (DAI-2021-0186)
Annexe 1 - Centrale des Rapides-Farmer - Débits journaliers

Rapides-Farmer

Débit déversé
m¥/s
Moyenne

(el eNelNeNeNeNe e Ne e No o No N Ne o o e N No N o N Neo N No No N No N Ne)

Date
2015-12-01 00:00
2015-12-02 00:00
2015-12-03 00:00
2015-12-04 00:00
2015-12-05 00:00
2015-12-06 00:00
2015-12-07 00:00
2015-12-08 00:00
2015-12-09 00:00
2015-12-10 00:00
2015-12-11 00:00
2015-12-12 00:00
2015-12-13 00:00
2015-12-14 00:00
2015-12-15 00:00
2015-12-16 00:00
2015-12-17 00:00
2015-12-18 00:00
2015-12-19 00:00
2015-12-20 00:00
2015-12-21 00:00
2015-12-22 00:00
2015-12-23 00:00
2015-12-24 00:00
2015-12-25 00:00
2015-12-26 00:00
2015-12-27 00:00
2015-12-28 00:00
2015-12-29 00:00
2015-12-30 00:00
2015-12-31 00:00

Decembre 2015
Rapides-Farmer
Débit turbiné

m¥/s
Moyenne

330,342
349,416

349,521

327,674
329,087
333,718

351,841

334,286
326,485
327,437
341,225
374,054
383,077
412,484
427,366
419,183

435,061

452,597
449,502
448,897
437,956
453,143
475,193
472,237
469,992
470,548
471,127

470,391

470,044

469,991
471,71

Rapides-Farmer

Débit déversé
m¥/s
Moyenne

(e eNelNeNeNeNe e Ne Ne oo N N N N No N N No No Ne)

47,609
65,88
66,97

66,499

61,117

67,787

62,002

55,978

40,495



HYDRO-QUEBEC
Demande d'accés a l'information (DAI-2021-0186)
Annexe 2 - Centrale des Rapides-Farmer - Début - fin des déversements

Rapides-Farmer début-fin des déversement
2021 2015
Date début Date fin Date début Date fin
2015-12-23 00:00

Note: la fin du déversement était le 2016-01-04

Note #1 : Les données sont aux 5 minutes : les débuts de déversement se produisent dans l'interval de 5 minutes précédant la date
inscrite et la fin du déversement se produit dans l'interval de 5 minutes suivant la date inscrite.

Note #2 : Le calcul du débit déversé se fait par rapport a la mesure du niveau d'eau en amont de la centrale. Lorsque le niveau se
stabilise prés du niveau seuil du déversoir, il peut y avoir une incertitude sur le moment de début-fin de déversement.




