HYDRO-QUÉBEC

Demande d'accès à l'information (DAI-2021-0186)

Annexe 1 - Centrale des Rapides-Farmer - Débits journaliers

mai-21			Decembre 2015		
	Rapides-Farmer	Rapides-Farmer		Rapides-Farmer	Rapides-Farmer
	Débit turbiné	Débit déversé		Débit turbiné	Débit déversé
	m³/s	m³/s		m³/s	m³/s
Date	Moyenne	Moyenne	Date	Moyenne	Moyenne
2021-05-01 00:00	184,347	0	2015-12-01 00:00	330,342	0
2021-05-02 00:00	158,542	0	2015-12-02 00:00	349,416	0
2021-05-03 00:00	158,549	0	2015-12-03 00:00	349,521	0
2021-05-04 00:00	164,389	0	2015-12-04 00:00	327,674	0
2021-05-05 00:00	144,532	0	2015-12-05 00:00	329,087	0
2021-05-06 00:00	159,461	0	2015-12-06 00:00	333,718	0
2021-05-07 00:00	124,986	0	2015-12-07 00:00	351,841	0
2021-05-08 00:00	154,758	0	2015-12-08 00:00	334,286	0
2021-05-09 00:00	151,268	0	2015-12-09 00:00	326,485	0
2021-05-10 00:00	168,529	0	2015-12-10 00:00	327,437	0
2021-05-11 00:00	170,259	0	2015-12-11 00:00	341,225	0
2021-05-12 00:00	173,001	0	2015-12-12 00:00	374,054	0
2021-05-13 00:00	199,141	0	2015-12-13 00:00	383,077	0
2021-05-14 00:00	183,808	0	2015-12-14 00:00	412,484	0
2021-05-15 00:00	186,387	0	2015-12-15 00:00	427,366	0
2021-05-16 00:00	180,98	0	2015-12-16 00:00	419,183	0
2021-05-17 00:00	177,951	0	2015-12-17 00:00	435,061	0
2021-05-18 00:00	163,544	0	2015-12-18 00:00	452,597	0
2021-05-19 00:00	159,979	0	2015-12-19 00:00	449,502	0
2021-05-20 00:00	160,216	0	2015-12-20 00:00	448,897	0
2021-05-21 00:00	160,545	0	2015-12-21 00:00	437,956	0
2021-05-22 00:00	151,426	0	2015-12-22 00:00	453,143	0
2021-05-23 00:00	152,553	0	2015-12-23 00:00	475,193	47,609
2021-05-24 00:00	142,646	0	2015-12-24 00:00	472,237	65,88
2021-05-25 00:00	135,63	0	2015-12-25 00:00	469,992	66,97
2021-05-26 00:00	122,615	0	2015-12-26 00:00	470,548	66,499
2021-05-27 00:00	132,146	0	2015-12-27 00:00	471,127	61,117
2021-05-28 00:00	148,433	0	2015-12-28 00:00	470,391	67,787
2021-05-29 00:00	141,728	0	2015-12-29 00:00	470,044	62,002
2021-05-30 00:00	142,016	0	2015-12-30 00:00	469,991	55,978
2021-05-31 00:00	141,965	0	2015-12-31 00:00	471,71	40,495

HYDRO-QUÉBEC

Demande d'accès à l'information (DAI-2021-0186)

Annexe 2 - Centrale des Rapides-Farmer - Début - fin des déversements

Rapides-Farmer début-fin des déversement						
	2021	2015				
Date début	Date fin	Date début	Date fin			
		2015-12-23 00:00				

Note: la fin du déversement était le 2016-01-04

Note #1 : Les données sont aux 5 minutes : les débuts de déversement se produisent dans l'interval de 5 minutes précédant la date inscrite et la fin du déversement se produit dans l'interval de 5 minutes suivant la date inscrite.

Note #2 : Le calcul du débit déversé se fait par rapport à la mesure du niveau d'eau en amont de la centrale. Lorsque le niveau se stabilise près du niveau seuil du déversoir, il peut y avoir une incertitude sur le moment de début-fin de déversement.